附件3
关于非联合体投标的声明
致:北京鼎成肽源生物技术有限公司
在贵方组织的[2026 年度鼎成肽源 Corning Rainin 品牌产品招标采购项目]的投标活动中，我单位郑重声明如下:
1.我单位[****]系独立参与本次投标。
2.本投标活动并非由两个或两个以上的法人或其他组织组成一个联合体，以一个投标人的身份共同投标。
3.我单位独立承担本项目所涉及的一切责任和义务，并独自享有中标后的一切权利。
4.我单位提交的投标文件及在此基础上形成的合同，其签署、履行及后续一切法律责任，均由我单位独立承担。
我单位对本声明的真实性负责，并愿意承担因虚假声明所引发的一切法律后果
特此声明。
投标人:****
日期:    年  月  日
[bookmark: _GoBack]